Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°1607/2020, solicitando informações sobre qual o prazo previsto para o término

da revitalização da praça do Vale das Acácias.

Requerimento n° 2364/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1607/2020 SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL O PRAZO PREVISTO PARA O TÉRMINO DA
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DO VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 4522/2020
Data: 24/08/2020 - Horário: 11:10

111111111111111111 11111

o~A 1 ti u .„,,

2 4 2•1(i..i. 	1.°

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a Prefeitura deu início a revitalização e parou a mesma.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°1607/2020, solicitando

informações sobre qual o prazo previsto para o término da revitalização da praça do Vale das

Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de O1ivgira;24 d 	o de 2020.

VEXE 	NALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1